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Informationsblad september 2023 

 

Hej och välkommen till glada nyheter och lite läsning om vad styrelsen jobbar med här på 

Clarebergs Ridklubb nu när sommaren är över och hösten är här. 

 

marken fastare hoppas vi kunna använda maskiner i arbetet med att återställa marken till 

hagmark igen. 

Med tanke på den kommande mörka årstiden har vi just nu inne en ansökan hos IOFF om 

bidrag för att byta ut och förstärka belysningen i paddocken. De kommer att behandla den på 

sitt möte i oktober.   

Under sommarsemestern arbetade styrelsen med att bereda en ansökan om ”Särskilt stöd till 

Ridsportsföreningarna i Göteborgs kommun”. Det vi främst hade möjlighet att söka stöd för 

var ökade driftskostnader och uteblivna aktiviteter och underhåll i jämförelse med samma 

period förra året. Det blev mycket räknande och pannor i djupa veck men det visade det sig 

vara värt. I september fick vi besked att IOFF beviljat delar av ansökan och de har i veckan 

betalat ut 932 000kr till föreningen. Detta är väldigt, väldigt betydelsefulla pengar för vår 

klubbs framtid. Vi är mycket glada för dem!!! 

 

Styrelsen har också ansökt och beviljats ett speciellt El-stöd från regeringen. Det blev 63 000 

kr från detta stöd. Också mycket viktigt och glädjande!  

Styrelsen arbetar hårt med att öka intäkter och minska de utgifter som är möjliga att påverka.  

   

 

 

 

 

 

Med vänlig hälsning  

Styrelsen Clarebergs Ridklubb 

I slutet av augusti genomförde vi med hjälp av våra medlemmar 

det första steget i avlägsnandet av jättebalsaminen från terräng- 

och backhagen. Nästa steg blir i maj/juni nästa år när årsskotten 

kommer. Då blir det att stå och rycka upp dem. Jättebalsamin 

trivs i blöta marker och vi kommer därför att ansöka om medel 

hos Idrotts och förenings förvaltningen (IOFF) för dränering. Blir  

 

En del i detta är att vi under september månad tagit över ägandet & 

skötseln av varuautomaten i entréplan. 

Tidigare hade klubben ett avtal med ett företag som innebar att förtaget 

inte behövde betala varken för el eller placering av automaten och alla 

intäkter gick till dem.  

Nu blir det annorlunda. Vi får visserligen mer av ideellt arbete i 

föreningen men det ökar också intäkterna när klubben får intäkter från 

både välsorterade Café Clara, öppet lördagar samt ca kl.16-19 mån-ons 

och från alltid öppna varuautomaten. 

 
Utöver ovan finns mycket annat roligt och viktigt som händer i vår klubb som vi gärna vill berätta om därför kommer 

vi att ha ett informationsmöte utanför Café Clara på 2:a vån onsdag 11 oktober kl. 18 – 19. Där kommer du kunna 

ställa frågor och få en genomgripande bild av läget i klubben vad gäller hästar, lektioner, personal, ekonomi mm. 
 


